
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

HOTĂRÂREA  NR. 20/17.01.2024 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

17.01.2024, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin ordin al ministrului educației, 

- OME 6877/2023 pentru aprobarea Metodologiei – cadru privind mobilitatea personalului didactic de 

predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2024-2025 

- PV al CA din 17.01.2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se aprobă menținerea în activitate a cadrelor didactice titulare femei care împlinesc vârsta de 

pensionare, dar nu vor împlini vârsta de 65 de ani până la data de 01.09.2024, în conformitate cu art. 31 

din OME 6877/2023, astfel: 

- se aprobă cererea nr. 101/15.01.2024 pentru doamna Cozman Gabriela – profesor de matematică titular  

- se aprobă cererea nr. 110/16.01.2024 pentru doamna Nicolae Veronica – profesor de istorie titular   

Art. 2. Se aprobă dosarul doamnei Drajgu Raluca Mihaela , contabil șef, pentru a aplica viza de control 

financiar preventiv propriu. 

 

 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

 

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

